
Id: GRHQK-BDUHY-XTTRV-JGXAI-KMGLY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/16/2010
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 88/3 o powierzchni 11,97 ha, położonej w obrębie Zwierzyn przeznaczonej pod 

eksploatację kruszywa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337 i w 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz.1458, w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażą się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 88/3 o powierzchni 11,97 ha, położonej w obrębie Zwierzyn przeznaczonej pod 
eksploatację kruszywa. 

2. Wysokość czynszu dzierżawnego jak i pozostałe warunki dzierżawy zostanie ustalona w nieograniczonym 
przetargu publicznym. 

3. Minimalny czynsz dzierżawny, o którym będzie mowa w specyfikacji przetargowej ustalony zostanie 
z chwilą określenia wartości złoża. Wartość ta musi zostać zatwierdzona przez Komisję Ekonomiczną i Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 2. Zasady rekultywacji terenu objętego eksploatacją zostaną zawarte w umowie dzierżawy na eksploatację 
wyżej określonej działki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 


